
Ligne N° S117

Itineraire : C1 A CHATEAUNEUF COLLEGE CITRAM

Validité : 18/09/2018

Commune Point d'arrêt Service 1

lmmjv--

HIERSAC Lot.de L'AUBIER RD41 Poteau LR                    07h25

MOULIDARS MALVIEILLE RN141 Dég.gravier A.Bus                07h31

CHEZ BOUCHE  AB sur VC (soir carf RD63/VC)        07h34

CHEZ QUILLET carf RD63/VC                         07h37

MOULIDARS PLACE DU CIMETIERE AB                   07h40

CHEZ BORGNETTE carf VC/VC chez guillon            07h42

CHEZ MAURIN AB sur RD405 (soir carf)              07h44

ROUFFIGNAC carf VC4                               07h45

SAINT-SIMEUX LES PELLIERES AB sur VC3                          07h47

LE BOIS DE VOT carf AB                            07h49

LE CHAMP DES GRANGES entrée lotissement sur VC    07h51

CHATEAUNEUF-SUR-CHARENTE COLLEGE MAURICE GENEVOIX                          08h00

Ligne N° S117

Itineraire : C1 R CHATEAUNEUF COLLEGE CITRAM

Validité : 18/09/2018

Commune Point d'arrêt Service 1 Service 2

lm-jv-- --m----

CHATEAUNEUF-SUR-CHARENTE COLLEGE MAURICE GENEVOIX                          16h50 12h20

LA COUTARDIERE carf RD84/VC                       16h53 12h23

SAINT-SIMEUX ST-SIMEUX MAIRIE AB sur VC                        16h55 12h25

LE CHAMP DES GRANGES entrée lotissement sur VC    16h56 12h26

LE BOIS DE VOT carf AB                            16h58 12h28

LES PELLIERES AB sur VC3                          17h00 12h30

MOULIDARS ROUFFIGNAC carf VC4                               17h02 12h31

CHEZ MAURIN AB sur RD405 (soir carf)              17h03 12h33

CHEZ BORGNETTE carf VC/VC chez guillon            17h07 12h34

MOULIDARS Cimetière                               17h07 12h35

CHEZ QUILLET carf RD63/VC                         17h10 12h38

CHEZ BOUCHE carf RD63/VC                          17h13 12h40

MALVIEILLE RN141 Dég.gravier A.Bus                17h16 12h42

HIERSAC Lot.de L'AUBIER RD41 Poteau LR                    17h22 12h48



Ligne N° S117

Itineraire : C2 A CHATEAUNEUF COLLEGE CITRAM

Validité : 18/09/2018

Commune Point d'arrêt Service 1

lmmjv--

BELLEVIGNE CHEZ PINET carf RD152/VC Moncartier               07h24

MALAVILLE EGLISE 15m carf RD84/152 A.Bus          07h27

CHEZ PILLET VC 4ème entrée privée                 07h29

CHADEUIL carf VC/RD84 A.Bus                       07h34

LE PETIT RONFLEVILLE carf VC/Chemin A.Bus         07h36

LA FONT NICOT carf VC                             07h37

BIRAC LES BOIS BEAUPINS VC A.Bus                        07h40

LES BOURIES VC A.Bus                              07h43

LES RENTES 1/2t carf VC A.Bus                     07h48

LA GALLACHERIE VC A.Bus (soir carf VC)            07h52

CHATEAUNEUF-SUR-CHARENTE COLLEGE MAURICE GENEVOIX                          08h00

ECOLE ELEMENTAIRE M. NADAUD                       08h10

Ligne N° S117

Itineraire : C2 R CHATEAUNEUF COLLEGE CITRAM

Validité : 18/09/2018

Commune Point d'arrêt Service 1 Service 2

lm-jv-- --m----

CHATEAUNEUF-SUR-CHARENTE ECOLE ELEMENTAIRE M. NADAUD                       16h45 12h15

COLLEGE MAURICE GENEVOIX                          16h50 12h20

BIRAC LA GALLACHERIE VC A.Bus (soir carf VC)            16h58 12h27

LES RENTES 1/2t carf VC A.Bus                     17h02 12h30

BELLEVIGNE CHEZ PINET carf RD152/VC Moncartier               17h08 12h46

MALAVILLE EGLISE 15m carf RD84/152 A.Bus          17h11 12h49

CHEZ PILLET VC 4ème entrée privée                 17h13 12h51

CHADEUIL carf VC/RD84 A.Bus                       17h18 12h56

LE PETIT RONFLEVILLE carf VC/Chemin A.Bus         17h20 12h58

LA FONT NICOT carf VC                             17h21 12h59

BIRAC LES BOIS BEAUPINS VC A.Bus                        17h24 13h02

LES BOURIES VC A.Bus                              17h27 13h05

BUSSAC carf RD421/VC A.Bus                        17h28 13h06



Ligne N° S165

Itineraire : C3 A CHATEAUNEUF COLLEGE CITRAM

Validité : 18/09/2018

Commune Point d'arrêt Service 1

lmmjv--

SIREUIL CHEZ DECOUX face A.B                              07h33

BOIS DE LA ROCHE 51 route des carrières 1er maison 07h35

CHEVILLE AB N°102 sur RD53                        07h37

LES VIGNES DES BOIS carf RD53/VC                  07h39

LE BRANDEAU AB N°104 carf RD53/VC                 07h41

LES PATURAUX carf RD53/VC AB                      07h42

L'ANGLE carf RD7/699 Entrée coop. (soir A.Bus)    07h44

CHEZ MASSE carf RD699/VC Dég.                     07h45

MOSNAC BLANCHEFLEUR carf RD422                           07h48

CHEZ FUSILLIER carf RD422/VC                      07h50

MOSNAC MAIRIE RD423                               07h52

CHATEAUNEUF-SUR-CHARENTE LES PEYRONNETS carf RD423/VC AB                   07h55

COLLEGE MAURICE GENEVOIX                          08h00

Ligne N° S165

Itineraire : C3 R CHATEAUNEUF COLLEGE CITRAM

Validité : 18/09/2018

Commune Point d'arrêt Service 1 Service 2

lm-jv-- --m----

CHATEAUNEUF-SUR-CHARENTE COLLEGE MAURICE GENEVOIX                          16h50 12h20

LES PEYRONNETS carf RD423/VC AB                   16h55 12h25

MOSNAC MOSNAC MAIRIE RD423                               16h58 12h28

CHEZ FUSILLIER carf RD422/VC                      17h00 12h30

BLANCHEFLEUR carf RD422                           17h02 12h32

SIREUIL CHEZ MASSE carf RD699/VC Dég.                     17h05 12h35

ANGLE carf  699 AB  17h06 12h36

LES PATURAUX carf RD53/VC AB                      17h08 12h38

LE BRANDEAU carf RD53/VC                          17h09 12h39

LES VIGNES DES BOIS carf RD53/VC                  17h11 12h41

CHEVILLE AB N°102 sur RD53                        17h13 12h43

BOIS DE LA ROCHE 51 route des carrières 1er maison 17h15 12h45

CHEZ DECOUX face A.B                              17h17 12h47



Ligne N° S117

Itineraire : C4 A CHATEAUNEUF COLLEGE CITRAM

Validité : 18/09/2018

Commune Point d'arrêt Service 1

lmmjv--

GRAVES-SAINT-AMAND CHEZ FLORENCEAU carf VC                           07h16

ANGEAC-CHARENTE LES BERGERIES Panneau "PN"                        07h21

ANGEAC-CHARENTE ANCIENNE MAIRIE                   07h22

ORTRE AB N°9 sur RD404                            07h24

BOUTEVILLE LES GROIES sur VC (1ère maison)                   07h30

LA CROIX SENAILLE carf RD404/Borne incendie       07h34

CHADEBOIS carf rue de la Vigne du Moulin          07h35

BOUTEVILLE ROUTE de BONNEUIL                      07h41

BONNEUIL LA BERGERE                                        07h43

AIRE DE PIQUE-NIQUE (conteneur verre)             07h45

VAREILLE Carf VC/VC Domaine de Font Borne         07h50

ERAVILLE ERAVILLE MAIRIE VC A.Bus (lycée 1/2t)             07h52

LES ROCS RD84 Entrées privées                     07h54

CHATEAUNEUF-SUR-CHARENTE COLLEGE MAURICE GENEVOIX                          08h00

Ligne N° S117

Itineraire : C4 R CHATEAUNEUF COLLEGE CITRAM

Validité : 18/09/2018

Commune Point d'arrêt Service 1 Service 2

lm-jv-- --m----

CHATEAUNEUF-SUR-CHARENTE COLLEGE MAURICE GENEVOIX                          16h50 12h20

GRAVES-SAINT-AMAND CHEZ FLORENCEAU carf VC                           17h02 12h32

ANGEAC-CHARENTE LES BERGERIES Panneau "PN"                        17h07 12h37

ANGEAC-CHARENTE ANCIENNE MAIRIE                   17h08 12h38

ORTRE AB N°9 sur RD404                            17h10 12h40

BOUTEVILLE LES GROIES sur VC (1ère maison)                   17h16 12h46

LA CROIX SENAILLE carf RD404/Borne incendie       17h20 12h50

CHADEBOIS carf rue de la Vigne du Moulin          17h21 12h51

BOUTEVILLE ROUTE de BONNEUIL                      17h27 12h57

BONNEUIL LA BERGERE                                        17h29 12h59

AIRE DE PIQUE-NIQUE (conteneur verre)             17h31 13h01

VAREILLE Carf VC/VC Domaine de Font Borne         17h36 13h06

ERAVILLE ERAVILLE MAIRIE VC A.Bus (lycée 1/2t)             17h38 13h08

LES ROCS RD84 Entrées privées                     17h40 13h10



Ligne N° S117

Itineraire : C5 A CHATEAUNEUF COLLEGE CITRAM

Validité : 18/09/2018

Commune Point d'arrêt Service 1

lmmjv--

CHAMPMILLON LE LEVRAUD VC A.Bus (cne)                         07h31

LA PILE VC A.Bus (cne)                            07h32

LA COUTURE VC A.Bus (cne)                         07h33

CHAMPMILLON PLACE de la MAIRIE AB                 07h35

CHEZ CAGNON carf RD7/72 AB                        07h36

SIREUIL LA VALLADE RD7 A.Bus n°103                        07h38

SIREUIL MAIRIE AB sur RD7 (soir supérette)        07h40

TANNERIES AB sur RD7                              07h43

CHATEAUNEUF-SUR-CHARENTE TOUFERRAND carf RD699/VC A.Bus                    07h48

LONGEVILLE carf  VC/RD22/VC les rosiers           07h52

BAGATELLE carf VC/VC Richavent                    07h56

COLLEGE MAURICE GENEVOIX                          08h00

Ligne N° S117

Itineraire : C5 R CHATEAUNEUF COLLEGE CITRAM

Validité : 18/09/2018

Commune Point d'arrêt Service 1 Service 2

lm-jv-- --m----

CHATEAUNEUF-SUR-CHARENTE COLLEGE MAURICE GENEVOIX                          16h50 12h20

BAGATELLE carf VC/VC Richavent                    16h54 12h24

LONGEVILLE carf  VC/RD22/VC les rosiers           16h58 12h28

TOUFERRAND carf RD699/VC A.Bus                    17h02 12h32

SIREUIL TANNERIES AB sur RD7                              17h07 12h37

SIREUIL face Supérette                            17h10 12h40

LA VALLADE RD7 A.Bus n°103                        17h11 12h41

CHEZ CAGNON carf RD7/72 A.B                       17h13 12h43

CHAMPMILLON MAIRIE FACE EGLISE sur VC1(soir)                  17h14 12h44

LE LEVRAUD VC A.Bus (cne)                         17h15 12h45

LA PILE VC A.Bus (cne)                            17h16 12h46

LA COUTURE VC A.Bus (cne)                         17h17 12h47


